KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Listopada. Rok 1862.

№ 266

Dnia 8 (20) Listopada 1862 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 7 m. 31
Zachód „ „ 4 „ 0

Jutro, Ofiarowanie N. M. P.

Jutro obchodzoną będzie w Kościele PP. Wizytek uroczystość ofiarowania N. MARJI P. Nabożeństwem Odpustowem, ale tylko dopołudniowem.

— Zawiadamia, że na żądanie strony interessowanej i w skutecznym upoważnieniu JW. Rady Stanu Prezesa miejscowego Trybunału, pozostałość po niegdy Wilhelmie Goedke, składająca się z *Zegaraka złotego*, *Garderoby* i różnych sprzętów domowych, sprzedaną zostanie w dniu 9 (21) Listopada 1862 r., przez jawną licytację, w domu Nr 414, w Warszawie, o godzinie 10ej rano, przed podpisanym Rejentem. — **Dziedziki Adam**, Rejent.

Nieruchomość Nr 2238 w Warszawie na Nalewkach, na przeciw Ogrodu Krasińskiego położona, sprzedaną będzie w Trybunale tutejszym przez publiczną licytację w drodze działów, w dniu 20 Listopada (2 Grudnia) r.